PAGE
Протокол Закупочной комиссии №                УР от     .07.2012г
.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору подрядчика
	.07.2012г.
	г. Благовещенск
	№
	            УР

Предмет закупки: Выбор подрядчика на выполнение работ: «Ремонт ВЛ-0,4 кВ Чернышевка"  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети» способом открытого запроса предложений (b2b-energo).
Плановая стоимость: 1 416 000,00 рублей без НДС.
Присутствовали:

Председатель:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

Заместитель председателя:

Михалев А.В. – зам. ген. директора по техническим вопросам – главный инженер ОАО «ДРСК».
Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК»;

Голота М.Н. – директор по эксплуатации и ремонту ОАО «ДРСК».
Моторина О.А. -  начальник ОКЗ  ОАО «ДРСК»;

Емельяненко Д.С.  –   начальник СОПР ОАО «ДРСК»;

Корчемагин С.Н. – первый заместитель директора по производству - главный инженер филиала ОАО «ДРСК»  «Приморские электрические сети»;

Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Курганов К.В.– инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК»;
СЛУШАЛИ:

       Инженера ОКЗ -  Курганова К.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений

Согласно ГКПЗ 2012г. был подготовлен приказ № 386 от 21.06.2012 года о проведении регламентированной закупочной процедуры по выбору подрядчика на выполнение работ: «Ремонт ВЛ-0,4 кВ Чернышевка"  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети» способом открытого запроса предложений (Закупка № 736 раздел № 1.1 «Услуги ремонта»).

  Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на торговой электронной площадке «b2b-energо» в разделе «Объявления о покупке»                    № 155899 от 20.06.2012г, на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

По завершении срока действия объявления № 155899 в электронный сейф торговой площадки (b2b-energo) поступило только одно предложение, от:
ОАО «Востоксельэлектросетьстрой» г. Хабаровск на сумму 1 670 880,00 руб. с учетом НДС (1 416 000,00 руб. без НДС).

Существенные условия:

Дата начала работ: с 01 августа 2012г.

Дата окончания работ:  по 30 сентября  2012г.

Условия оплаты: без аванса.
2. О признании открытого запроса предложений  несостоявшимся

Поскольку на открытый запрос предложений поступило  только  одно предложение, на основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации Закупочной комиссии предлагается признать данный запрос предложений несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

1. Отчет об оценке не составлять.

 2. Признать несостоявшимся открытый запрос предложений на право заключения договора на выполнение работ: «Ремонт ВЛ-0,4 кВ Чернышевка"  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов закупочной комиссии.
«Против» _______ членов закупочной комиссии

«Воздержалось» ______ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

Председатель Закупочной комиссии
	        Юхимук В.А.

«___»________2012
	________________
	заместитель генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК» - председатель ЦЗК ОАО «ДРСК»

Заместитель председателя Закупочной комиссии

	         Михалев А.В.

«___»________2012

	________________
	заместитель генерального директора по техническим вопросам, главный инженер ОАО «ДРСК»

Члены Закупочной комиссии

	            Коржов С.А.

«___»_________2012

           Голота М.Н.
«___»________2012
       Моторина О.А.
«___»________2012
    Емельяненко Д.С.
«___»________2012
     Корчемагин С.Н.
«___»_________2012
	________________

________________

________________

________________

________________
	директор по МТО ОАО «ДРСК»

директор по ЭиР ОАО «ДРСК»
начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»

начальник СОПР ОАО «ДРСК»
первый заместитель директора по производству – главный инженер филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети».

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии

	       Курганов К.В.
«___»________2012
	________________
	инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК»

	Согласовано:

	         Хромов С.Л
«___»________2012.
	________________
	зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока»